72
POSSIBILITÀ
D'IMPIEGO
 ► Assorbimento dei momenti torcenti degli alberi
 ► Impiego in motori Torque
 ► Impiego in tavole rotanti
ULTERIORI
INFORMAZIONI

 ► IL PRODOTTO ADATTO PER IL VOSTRO IMPIEGO
www.zimmer-group.it   ►   Dati, disegni, modelli 3-D e istruzioni per il montaggio
2
4
3
5
1
73
 ► SERIE TPS  BLOCCAGGIO NC (NORMALLY CLOSED) GLI ELEMENTI SONO CHIUSI SENZA PRESSIONE
Numero d'ordine Ø albero Momento di tenuta B ØD ØD1 ØD2
[mm] [Nm] [mm] [mm] [mm] [mm]
B
ØD
ØD2
ØD1
TPS050 50 60 25 145 50 28
TPS060 60 80 25 155 60 38
TPS080 80 140 25 175 80 58
TPS090 90 140 28 185 90 70
TPS120 120 180 28 215 120 100
TPS160 160 400 35 288 160 110
TPS200 200 500 35 328 200 150
 ► I VANTAGGI IN DETTAGLIO
1Disco di serraggio
 - per il fissaggio con l’albero
2Segmenti di serraggio